
 
 

 

Ułatwienia dla osób z niepełnosprawnością, biorących udział w projekcie 

„Program poprawy ergonomii miejsc pracy w Uniwersyteckim Centrum Stomatologii i Medycyny 

Specjalistycznej Sp. z o.o.” 

 

Dostępność architektoniczna: 

Budynek Centrum przy ul. Bukowskiej 70 jest dostępny dla osób z niepełnosprawnościami z poziomu 

parkingu podziemnego (poziom „0”) oraz z poziomu ulicy od strony skrzyżowania ul. Bukowskiej 

z ul. Przybyszewskiego (poziom „1”). Oba wejścia umożliwiają korzystanie przez osoby samodzielnie 

poruszające się na wózku. W parkingu podziemnym znajduje się  15 miejsc dla pracowników 

z niepełnosprawnościami, które są w widoczny sposób oznakowane. Koszt miejsca parkingowego jest 

równy dla wszystkich pracowników Centrum i wynosi 50,00 zł na miesiąc. W Centrum znajdują 

się 4 windy, w tym 2 wielkogabarytowe, dostępne dla osób na wózku lub leżących. Windy zapewniają 

dostęp do wszystkich poziomów Centrum. Wydzielone łazienki dla osób z niepełnosprawnościami 

zlokalizowane są na czterech poziomach Centrum w hallu głównym pomieszczenie E011, na poziomie 

pierwszych – B102, na poziomie drugim – B202, na poziomie trzecim – B302. Budynek jest wyposażony 

w sprzęt ewakuacyjny dla osób z niepełnosprawnościami (krzesło ewakuacyjne). Biuro projektu mieści 

się na 4 piętrze w sali A416 i są dostępne dla osób z niepełnosprawnościami – szerokość drzwi 

wejściowych pozwala na wjazd wózkiem. 

Inne udogodnienia:  

Centrum dokłada wszelkich starań aby wsparcie w projekcie było dostępne dla każdej osoby 

niepełnosprawnej, bez względu na rodzaj i stopień niepełnosprawności, a także dla innych osób 

ze szczególnymi potrzebami. 

Personel projektu, w razie zaistnienia takiej potrzeby: 

 służy pomocą osobom niepełnosprawnym i innym osobom ze szczególnymi potrzebami 

w poruszaniu się w budynku Centrum, 

  służy pomocą osobom niepełnosprawnym w wypełnieniu dokumentów rekrutacyjnych. 

Osoby z niepełnosprawnościami oraz inne osoby ze szczególnymi potrzebami na każdym etapie realizacji 

projektu mają możliwość skorzystania z usług dostępowych takich jak, np. dostęp do video tłumacza PJM, 



 
 

pętli indukcyjnej, materiałów szkoleniowych w formie dostępnej i innych usprawnień, w zależności 

od indywidualnych potrzeb danej osoby. 

Zapotrzebowanie w ww. zakresie prosimy zgłaszać wcześniej kierownikowi projektu, tj. p. Emilii Maciuk 

– Kempczyńskiej: 

- telefonicznie pod numerem tel. 61 854 73 34,  

- elektronicznie e-mail: e.kempczynska@ucs.poznan.pl, lub biuroprojektu@ucs.poznan.pl,  

- osobiście w biurze projektu – 4 piętro, sale A416. 
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